
Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi (''Službeni list RCG'' broj 42/03, 
28/04, 75/05, 13/06 i ''Službeni list Crne Gore'' broj 88/09, 03/10, 73/10 i 38/12), člana 17 stav 2 i 
člana 22 i 23 stav 1 i 3 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru (''Službeni list Crne Gore'' 
broj 16/16, 83/16, 21/17 i 42/17) i člana 30 Statuta Opštine Kotor (“Službeni list Opštine Kotor” 
broj 3/04 i “Službeni list Crne Gore – opštinski propisi” broj 17/08, 31/09, 4/10 i 4/11) uz prethodnu 
saglasnost Ministarstva finansija broj 03-13000/1 od 25. 08. 2017. godine, Skupština Opštine na X 
sjednici održanoj  22. 09. 2017. godine, donijela je 

  

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o zaradama lokalnih funkcionera i lica koje imenuje Skupština Opštine Kotor 

  

Član 1 

 Član 3. stav1. Odluke o zaradama lokalnih funkcionera i lica koje imenuje Skupština 
Opštine Kotor („Službeni list Crne Gore“ broj 31/17), koeficijenti u tabeli sa zvanjima za grupu 
poslova B i C, mjenjaju se i glase: 

Grupa 

poslova 

Podgrupa Funkcija Koeficijent 

B 18 Predsjednik Opštine 17,29 

B 18 Predsjednik Skupštine 17,29 

C 1 Potpredsjednik 15,56 

C 1 Glavni administrator 15,56 

 

Grupa 

poslova 

Podgrupa Dužnost Koeficijent 

C 4 Sekretar Skupštine 14,70 

 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore-
opštinski propisi“. 

  

 Broj: 11 - 14883 

Kotor, 22. 09. 2017.godine 

  

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

  

Predsjednica Skupštine 

  

Dragica Perović 


